
 

     

 

 
AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 COMMA 2 
LETT. B) FORNITURA DI SERVIZI DI STAMPA SU DIFFERENTI SUPPORTI E 
MESSA IN OPERA TRAMITE “RICHIESTA DI OFFERTA” (RDO) 
NELL’AMBITO DEL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A. (MEPA) CIG N. 
790424447E. 
 
Visto il D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”; 
 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 
modificazioni; 
 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 
modificazioni; 
 
Oggetto: FORNITURA DI SERVIZI DI STAMPA SU DIFFERENTI SUPPORTI E 
MESSA IN OPERA TRAMITE “RICHIESTA DI OFFERTA” (RDO) NELL’AMBITO 
DEL MERCATO ELETTRONICO DELLA P.A. (MEPA); 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso; 
Importo a base d’asta: € 100.000,00 oltre I.V.A; 
Durata: dai 18 mesi dalla stipula;  
Dipartimento proponente: Dipartimento di Design; 
RUP: Dott. Luca Cosmai. 
 
Considerato che la gara è stata bandita tramite il Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MEPA), da affidarsi tramite procedura negoziata 
aperta agli operatori economici presenti nella provincia di Monza e Milano per il 
Bando “Servizi – Servizio di organizzazione e gestione integrata degli eventi – 
Servizi Commerciali vari - Servizi di Stampa e Grafica”, secondo quanto previsto 
dall’art.36 c.2.b del D.Lgs. 50/2016; 

DIREZIONE GENERALE 
 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 
Data………………………………… 
Titolo…………Classe…………… 
UOR………….. 

Prot. n. 0106375 del 21/06/2019 - [UOR: 54 - Classif. X/4]



 
 

 
Preso atto che dalla piattaforma telematica MEPA risulta: 
che, entro i termini previsti è pervenuta la documentazione necessaria per essere 
ammessi a partecipare alla procedura da parte del seguente concorrente: 

# Denominazione concorrente Data presentazione offerta 
1 PRINTABLE. 05/06/2019  
 
Che l’operatore economico ha presentato un’offerta di € 98.798,00 
 
 
 
Preso atto che è stata presentata una sola offerta; 
 
 

DETERMINA 
 

di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta PRINTABLE per l’importo di 
€ 98.798,00. 
 
Il Direttore Generale  
(Ing. Graziano Dragoni) 

 
 
 
 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2019-06-21T09:26:40+0000
	GRAZIANO DRAGONI




